
 

 

                         

                  
2025-01-23 
 
Hemsida: brfljungdala.se 
E-post: styrelsen@brfljungdala.se 
Tfn vicev. 073–3257287 
 
 

Nya medlemmar som hälsas välkomna i föreningen. 
Mindy Silwer Krakav. 1 A från 25-03-03 
 
Årsstämman 
Årsstämman är beslutad till 25-05-07 info och kallelse kommer i god tid innan. 
 
Motioner 
Motioner till årsstämman ska vara styrelsen tillhanda senast 25-02-28. 
 
Värmesystemet 
Värmesystemet rullar på i bra takt, och om vädret tillåter så kommer nog Krakavägen 
vara klar före tidsplan. Alla har fått in rutin på de olika göromålen. Bravida avslutar nu 
arbetena på de första etapperna med att byta kallvattenventilen på inkommande 
vatten och kapa av resterande rör. Samtidigt har isoleraren gjort klar allt som hittills 
är inkopplat och de har börjat flytspackla för att lägga mattan där sopskåpet varit. 
Efter det är allt klart. 
Samtidigt grävs det för fullt på Krakavägen, och inkoppling blir där och på 
Vikingaleden 2,4 och 6 när Bravida är klara med de tidigare etapperna. 
 
Det är många olika hantverkare på olika ställen och inte så lätt för vicevärden att 
hålla reda på alla och informera rätt och i rätt tid. Det har varit några mindre missar, 
men i stora drag fungerar allt förhoppningsvis bra. 
 
Mejlutskick 
Styrelsen har beslutat att börja med infon via mejl. Vi har tagit mejladresser som ni 
skrivit när ni skrev under avtalen med Hlm miljö. De flesta har endast skrivit en 
mejladress, men ni är 2 som bor, och då får endast en mejlet. Vi skickar gärna till 
alla, så meddela i så fall vicevärden ytterligare mejladresser via mejl eller sms, så 
läggs de in i systemet. En del har även skrivit slarvigt, så alla adresser är kanske inte 
rätt, men i så fall får vicevärden de i retur. 
 
Vi har tänkt att skicka ett kort enkelt mejl i eftermiddag ca 15:00. Ni som får det kan 
svara på det och lägga till fler mejladresser. Har ni inte fått något, så kolla först i 
skräpposten och mejla sedan eller sms:a till vicevärden rätt adress, så rättar vi upp 
registret. Infon kommer att komma som en bifogad world fil, dock inte det första i dag. 
 
Ni som inte har mejl kommer givetvis att få det i brevlådan som vanligt. 
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